

DZP/19/24

Krosno, dnia 30 stycznia 2024 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem kolejnych zapytań dotyczących treści SWZ postępowania znak: **DZP/11/ZP-2/24** pn. „**Remont, przebudowa, rozbudowa, nadbudowa Centrum komunikacji i języków obcych**” zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

W przypadku drewnianych drzwi zewnętrznych - na zestawieniu stolarki widnieje zapis, że mają być przeszklone 2 - komorowym zestawem szybowym, a współczynnik U_w powinien wynosić 1,3.

W przypadku spełnienia tego współczynnika należy zastosować szklenie 1 - komorowe. Takie rozwiązanie zostanie przyjęte w ofercie.

Odpowiedź:

W przypadku drewnianych drzwi zewnętrznych należy zastosować rozwiązanie techniczne zapewniające wartość współczynnika U_w dla drzwi maksymalnie 1,3 W/m²K. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i montaż zestawu jednokomorowego jeśli zestaw ten spełni powyższy warunek.

Pytanie 2

Czy dopuszcza się wykonanie okien typu O4 - O9, O12 jako drewniane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania okien typu O4 - O9, O12 jako drewniane.

Pytanie 3

Czy drzwi wewnętrzne powinny posiadać opaski? Jeżeli tak to jaką powinny mieć szerokość i czy należy zastosować je obustronnie czy tylko z jednej strony? Proszę o podanie grubości murów.

Odpowiedź:

Wewnętrzne drzwi drewniane montować należy przy krawędzi otworu ściennego i wyposażać je w jednostronne opaski o szerokości 8 cm.

Pytanie 4

Proszę o informację czy dopuszcza się wykonanie drzwi ppoż (wewnętrznych) jako przyłogowych z widocznymi zawiasami.



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania drzwi ppoż (wewnętrznych) jako przylgowych z widocznymi zawiasami. Drzwi te należy wykonać jako bezprzylgowe, podobnie jak pozostałe drzwi wewnętrzne.

Pytanie 5

Z jakiego gatunku drewna należy wykonać nową stolarkę okienną i drzwiową?

Odpowiedź:

Stolarkę należy wykonać z drewna pierwszego gatunku, twardego, rodzaj drewna - dąb.

Pytanie 6

Jakiego rodzaju szprosły należy zastosować w nowych oknach?

Odpowiedź:

Należy wykonać szprosły konstrukcyjne lub wiedeńskie.

KANCLERZ

mgr Franciszek Tereszkiewicz